РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
______________________ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ______________________
457000, Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул.Советская, 9,

телефон (факс) 8-351-66-3-16-23

РЕШЕНИЕ

28 мая 2025 г. № 22

Об утверждении Заключения по результатам
внешней проверки годового отчёта
«Об исполнении бюджета У вельского
сельского поселения за 2024 год»

Рассмотрев представленное Контрольно - счётной палатой У вельского
муниципального района Заключение № 6-3/25 по результатам внешней
проверки годового отчёта «Об исполнении бюджета У вельского сельского
поселения за 2024 год», Совет депутатов Увельского сельского поселения
У вельского муниципального района Челябинской области

РЕШАЕТ:

1.Утвердить Заключение Контрольно - счётной палаты Увельского
муниципального района по результатам внешней проверки годового отчёта «Об
исполнении бюджета Увельского сельского поселения за 2024 год».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования на
портале правовой информации Увельского муниципального района (Нцр://пра-
иуеИса.ги/, зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 -
84117 от 21.10.2022 г.).

Е.А. Щёголева

В.Ю. ГаврюшинГлава Увельского сельского

Председатель Совета депутато
Увельского сельского